РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«29» ноября   2022 г.  №  118
х. Семичный

«О внесении изменений в ФИАС х. Семичный »

В связи с разделом IV «Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра»
утвержденных постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра» и проведенной инвентаризации адресного хозяйства, Администрация Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области                                    п о с т а н о в л я е т:
1. Добавить в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) следующий отсутствующий  адрес:
1) Административное здание ССОШ № 7, общая площадь 2211,7кв.м., кадастровый номер 61:09:0020101:1109, адрес:Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Центральная, дом 4;
2) Земельный участок, общая площадь 25879 кв.м., кадастровый номер 61:09:0020101:44, адрес:Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный, улица Центральная, дом4;
3)Здание котельной, общая площадь 131,1кв.м.,кадастровый номер 61:09:0020101:1110,адрес: Российская Федерация, муниципальный район Дубовский Ростовская область, сельское Семичанское поселение, хутор Семичный, улица Центральная, дом 4;
4)Сооружение – памятник «Вечная Слава Героям», общая площадь – 432 кв.м; кадастровый номер 61:09:0020101:1108адрес: Российская Федерация, муниципальный район Дубовский Ростовская область, сельское Семичанское поселение, хутор Семичный, улица Центральная, дом 4.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                             О.В. Грачёв

Постановление вносит
специалист по вопросам  муниципального хозяйства